Mésto Pilnikov

Rozpoctové opatieni &. 5 - Upravy rozpod&tu

pfijem:

odpa pol.
1122

3392 2132

3639 3111
8115

vydaje:

odpa/pol.
3111 6121
3312 5222
3392 5139
3429 5222
3639 6121
3639 6130
6399 5365
5512 6123
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text

pfijem z DPPO za obce

sal - pfijmy z pronajmu

pfijmy z prodeje pozemki
zména stavu bankovnich G¢tu

MS - stavby (piskovist&, nova MS - studie)
hudebni spolky - pfispvévek na ¢innost

sal - nakup materialu (ubrusi)

ostatni spolky - prispévek na ¢innost
konunalni sluzby - stavby

nakup pozemk (sad, pro chodniky lll.etapa)

MD

800 000,00 K&

20 000,00 K&
100 000,00 K¢&
683 000,00 K&

platby dani krajim, obcim a stdtnimu rozpo&tu

nakup hasi¢ského auta

Celkem

/

1603 000,00 K&

230 000,00 K¢

5 000,00 K¢

60 000,00 K¢

8 000,00 K&

-1 425 000,00 K&
1425 000,00 K¢
800 000,00 K&
500 000,00 K&

1 603 000,00 K¢



